
II Hill 
317045 482208 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ж 0-У. AflSJT № с 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 25.01.2023 №21 

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской 
Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 20 марта 2025 года № ЗЗ-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 
публичной власти» на основании Устава муниципального образования городской 
округ город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 25.01.2023 №21 
«Об организации исполнения наказания осужденных к исправительным и 
обязательным работам» следующее изменение: 

приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение). 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 

Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 0 0 0 2 0  



Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 

от JSOZAOJ&Hь Ы9 

Приложение 1 к постановлению 
администрации города Тулы 

от 25.01.2023 №21 

ПЕРЕЧЕНЬ 
МЕСТ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОД ТУЛА ДЛЯ 

ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ К ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ 
РАБОТАМ 

№ 
п/п 

Полное наименование 
организации ИНН Адрес организации 

1 
Акционерное общество 
«Тульский кирпичный 

завод» 
7107031283 г. Тула, Городской пер., д. 21 

2 Акционерное общество 
«Тулагорводоканал» 7105504223 г. Тула, ул. Демидовская 

Плотина, д. 8 

3 

Муниципальное казенное 
предприятие 

муниципального 
образования город Тула 
« Тулгорэлектротранс » 

7102001581 г. Тула, ул. Луначарского, д. 
139 

4 

Индивидуальный 
предприниматель 
Доронкина Инна 

Евгеньевна 

710606200123 г. Тула, ул. Горького, д. 37-в 

5 

Государственное 
учреждение 

здравоохранения «Тульская 
городская клиническая 

больница скорой 
медицинской помощи им. 

Д.Я. Ваныкина» 

7106019660 г. Тула, ул. Первомайская, д. 
13 

6 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Экология» 

7104050425 г. Тула, Ханинский проезд, д. 
10 

7 Филиал ФКЦ «Росгосцирк» 
«Тульский 7702060003 г. Тула, ул. Советская, д. 96 



государственный цирк» 

8 Закрытое акционерное 
общество «Тула-Бетон» 7104050055 г. Тула, ул. Скуратовская, д. 

92 

9 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Тульская гармонь» 

7105023801 г. Тула, 5-я Криволученская, 
Д . З  

10 

Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения 
«Городская больница № 11 

г. Тулы» 

7105008680 г. Тула, ул. Чаплыгина, д. 13 

11 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Чистый 
дом» 

7106508598 г. Тула, ул. Литейная, д. 4 

12 

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Торговая компания 
«Авантаж» 

7104078205 г. Тула, Ханинский пр-д, д. 8 

13 Акционерное общество 
птицефабрика «Тульская» 7130001590 г. Тула, пос. Молодежный, 

ул. Карбышева, д. 17 

14 

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Управляющая компания 
РЕДОМ» 

7105510280 г. Тула, ул. Каракозова, д. 2, 
пом. 1 

15 

Государственное 
учреждение 

здравоохранения 
«Городская больница № 9 г. 

Тулы» 

7105008264 г. Тула, Новомедвенский пр-
Д, Д- 2 

16 

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Тульский завод горно­
шахтного оборудования» 

7118505009 
Тульская обл., Ленинский 

район, пос. Шатск, владение 
Я6, офис 84 

17 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Вторичные металлы» 

7130026186 
Тульская обл., Ленинский 
район, с. Ленинский, ул. 

Набережная, д. 7, литера 1В 

18 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Малиновский комбинат 

7103026211 
Тульская обл., Ленинский 
район, д. Малиновка, д. 23, 

офис 23 



ЖБИ» 

19 
Муниципальное казенное 
учреждение «Сервисный 

центр города Тулы» 
7106522955 г. Тула, ул. Советская, д. 14 

20 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Снабженец» 

7103049219 г. Тула, Промышленный 
проезд, д. 38, офис 4 

21 

Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения 
«Городская больница N° 10 

г. Тулы» 

7104013825 г. Тула, 18-й проезд, д. 104 

22 
Акционерное общество 

«Трикотажная фирма 
«Заря» 

7107030233 г. Тула, ул. Староникитская, 
Д. 62 

23 

Общественная организация 
- Тульская областная 

организация 
« Всероссийского 

физкультурно-спортивного 
общества «Динамо» 

7106008281 г. Тула, ул. Жаворонкова, 
ЦПК и О, корп. 1 

24 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
« Кров комплект » 

7130032750 г. Тула, п. Плеханово, ул. 
Ленина, д. 30, офис 1 

25 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Феникс» 

7104081720 г. Тула, ул. Ползунова, д. 1, 
офис 4.5 

26 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Примекс-Тула» 

7107098697 г. Тула, ул. Марата, д. 100 

27 Акционерное общество 
«Южморрыбфлот» 7100028813 г. Тула, ул. Хомяковская, д. 

16-в 

28 

Индивидуальный 
предприниматель 
Тимофеева Ирина 

Сергеевна 

710513340086 г. Тула, ул. Галкина, д. 21, кв. 
25 

29 Акционерное общество 
«Индустрия Сервис» 7103019670 г. Тула, ул. Сакко и Ванцетти, 

д. 8, помещение 1 



30 
Общество с ограниченной 
ответственностью «РСК-

71» 
7105049013 г. Тула, ул. Кутузова, д. 10-а 

31 

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Управляющая компания 
РЕДОМ» 

7105510280 г. Тула, ул. Каракозова, д. 2, 
пом. 1 

32 
Общество с ограниченной 
ответственностью «АС-

Сервис» 
7100024343 

г. Тула, пер. Николая 
Руднева, д. 5, помещение 

гараж (литер Е) 

33 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«СОСЕДИ» 

7100018847 г. Тула, ул. Калинина, д. 20, 
к. 5, офис 1 

34 
Индивидуальный 

предприниматель Чипак 
Владимир Григорьевич 

710702772500 г. Тула, пос. Угольный, ул. 
Кирпичная, д. 9 

35 

Акционерное общество 
«Научно-производственное 
объединение «СПЛАВ» им. 

А.Н. Ганичева" 

7105515987 г. Тула, Щегловская Засека, 
д. 33 

36 
Акционерное общество 
«Тульский молочный 

комбинат» 
7107009048 г. Тула, ул. Некрасова, д. 7 

37 Акционерное общество 
«Тулачермет» 7105008031 г. Тула, ул. Пржевальского, д. 

2 

38 

Общество с ограниченной 
ответственностью 

«Торговая компания 
«Авантаж» 

7104078205 г. Тула, Ханинский проезд, д. 
8, помещ. 1 

39 
Общество с ограниченной 
ответственностью «ВПК-

Полимеры» 
7806272490 г. Тула, ул. Новотульская, д. 

21-а 

40 
Общество с ограниченной 
ответственностью «КПК-

Сервис» 
7104067891 г. Тула, ул. Кирова, д. 171-в, 

офис 301 

41 
Индивидуальный 

предприниматель Бир 
Екатерина Сергеевна 

110114046209 г. Тула, 4 проезд Мясново, д. 
51, кв. 79 



42 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Спецстрой» 

7106528650 
г. Тула, ул. Гоголевская, д. 

76, подъезд N 3, помещение 
N2 

43 

Акционерное общество 
«Конструкторское бюро 
приборостроения имени 

академика А.Г. Шипунова» 

7105514574 г. Тула, ул Щегловская 
засека, д. 59 

44 
Акционерное общество 
Специализированный 

застройщик «Внешстрой» 
7105005841 г. Тула, ул. Демидовская 

плотина, д. 27 

45 
Общество с ограниченной 

ответственностью 
«Авангард» 

7100052365 г. Тула, пос. Шатск, зд. 1/28 

46 
Индивидуальный 

предприниматель Буренков 
Владимир Витальевич 

710510180596 г. Тула, проезд 
Новомедвенский, д. 7 

47 

Общество с ограниченной 
ответственностью частное 

охранное предприятие 
«Звезда» 

7107065331 г. Тула, ул. Седова, д. 27-а 

48 

Г осударственное 
учреждение 

здравоохранения 
«Тульский областной 
клинический кожно-

венерологический 
диспансер» 

7105008715 г. Тула, 1-й проезд 
М. Расковой, д. 1-а 

49 Акционерное общество 
«Тандер» 2310031475 г. Тула, ул. Арсенальная, 

д. 20-а 

50 

Филиал публичного 
акционерного общества 

«Россети Центр и 
Приволжье» - «Тулэнерго» 

5260200603 г. Тула, ул. Тимирязева, д. 99 


